

Processo:	04030012024
Fls.:	5450
Rubrica:	

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Registro de Preços Eletrônico - 014/2024

ALMIX COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.594.621/0001-67
 - Endereço: Ade quadra 01 conjunto D Lote 06 Loja 01 - CEP: 72237140 - UF: DF - Município: Brasília -
 Telefone: (61) 3357-2151

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTUS, ESPECIFICAÇÃO: CICLO DE AR FRIJO, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTU/H, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO; CONTROLE DE TEMPERATURA; CONTROLE DE VENTILAÇÃO (AUTO, BAIXO, MÉDIO E AUTOMÁTICO); VAZÃO DE AR MÍNIMA: 1180 M³/H; FUNÇÕES: SLEEP, SWING, TIMER MODO DE OPERAÇÃO: RESFRIAR, VENTILAR, DESUMIDIFICAR E AUTOMÁTICO. FÁCIL LIMPEZA DO PAINEL E FILTRO. TENSÃO 220V	ICS12	AGRATTO	21 UN	R\$ 2.980,00	R\$ 62.580,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 62.580,00

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.329.312/0001-81 - Endereço: Avenida Setecentos - CEP: 29161414 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (49) 99129-1526

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 04L POTÊNCIA DO MOTOR: 0,5CV; FREQUÊNCIA: 60HZ; ESPECIFICAÇÃO: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 04L POTÊNCIA DO MOTOR: 0,5CV FREQUÊNCIA: 60HZ TENSÃO: 127V ALTURA: 660,00 MM LARGURA: 290,00 MM PROFUNDIDADE: 280,00 MM PESO LÍQUIDO: 10,00 KG PESO BRUTO: 11,00 KG ROTACAO: 3500 RPM CAPACIDADE DO COPO: 4 L	JL4B-1251	JL COLOMBO	37 UND	R\$ 600,73	R\$ 22.227,01
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 22.227,01

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.061.199/0001-82 - Endereço: Rua Santa Vitória - CEP: 07223120 - UF: SP - Município: Guarulhos - Telefone: (87) 3762-0445

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0064	E CADEIRA C/ PORTA LIVROS, ESPECIFICAÇÃO: PARA CRIANÇAS DE 5 A 8 ANOS CRIANÇAS COM ALTURA DE 1,19 A 1,42M, MESA ESCOLAR COM TAMPO EM MDF E PORTA, LIVROS EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ, FERRAGEM 1,20MM PAREDE, TAMPO MDF 18MM, FITA EM PVC, PÉS ANTIDERRAPANTES, ALTURA - 0,59CM, LARGURA - 0,45CM COMPRIMENTO 0,60CM, CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ, FERRAGEM 1,50MM PAREDE, PÉS ANTIDERRAPANTES, ALTURA - 0,65CM ALTURA ASSENTO - 0,35CM	CJA 03	REIFLEX	250 UND	R\$ 328,02	R\$ 82.005,00
0058	CAIXA AMPLIFICADA USB500 60WRMS, ESPECIFICAÇÃO: ALTO FALANTE: ESPECIFICAÇÃO: CAIXA AMPLIFICADA USB500 60WRMS, ESPECIFICAÇÃO: ALTO FALANTE: WOOFER 12 E SUPER TWEETER EQUALIZADOR: 3 VIAS (GRAVES, MÉDIO E AGUDOS) CANAL PARA MICROFONE, GUITARRA E VIOLÃO, ENTRADA USB COM CONTROLE REMOTO, ENTRADAS - CD,DVD,TV,PRENDIVES E MP3	CM400	MONDIAL	9 UN	R\$ 758,01	R\$ 6.804,09
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 88.809,09

ESCOLLAR IND DE MOVEIS | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.177.538/0001-37 - Endereço: Avenida Cinco - CEP: 65090272 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 98899-6986

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



Processo: 0403002021
Fls.: 5451
Rubrica: B

0046	MESA SECRETARIA, ESPECIFICAÇÃO : MESA TRABALHO SEM GAVETAS TAMPO RETO (1210MMX615MM) CONFECCIONADO MADEIRA MDP BP 15M ESPESSURA REVESTIDO COM LAMINADO MELAMINICO ACABAMENTO DAS BORDAS COM PERFIL PVC FLEXIVEL PES CONFECCIONADOS EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM PINTURA ELETROSTÁTICA COM SAPATILHAS REGULADORAS DE DESNÍVEL DE PISO.	UND	MARZO VITORINO/MARZO VITORINO	130 UND	R\$ 499,00	R\$ 64.870,00
0048	MESA SECRETARIA COM 2 GAVETAS 1,20 X 0,58, ESPECIFICAÇÃO: MESA PARA ESCRITÓRIO BORDA FLEXIVEL COM 2 GAVETAS 120 X 58 CM MATERIAL: ESTRUCTURA EM AÇO CARBONO E TAMPO EM MDF. ALTURA: 76 CM. LARGURA: 120 CM. PROFUNDIDADE: 58 CM. GARANTIA: 3 MESES. AMBIENTES: ESCRITÓRIO, HOME OFFICE. MODELO: MESA PARA ESCRITÓRIO COM BORDA FLEXIVEL.	UND	MARZO VITORINO/MARZO VITORINO	35 UN	R\$ 573,79	R\$ 20.082,65
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 84.952,65	

G & J REPRESENTACAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.017.923/0001-48 - Endereço: Travessa Bom Jesus - CEP: 65055060 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 98841-9643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0056	QUADRO BRANCO, ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL: FORMICA, ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA: ALUMINIO, COR MOLDURA: NATURAL, FINALIDADE: LANÇAMENTO INFORMAÇÕES, LARGURA: 120 CM, COMPRIMENTO: 220 CM, TIPO FIXAÇÃO: PAREDE, MATERIAL MOLDURA: ALUMINIO, COMPONENTES ADICIONAIS: SUPORTE PARA APAGADOR E PARA LÁPIS, MATERIAL BORDA: ALUMINIO.	GFX	GFX	74 UN	R\$ 334,80	R\$ 24.775,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.775,20	

K T TYSKI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.466.120/0001-05 - Endereço: R VEREADOR JULIO VITAL CHAVES - CEP: 84560000 - UF: PR - Município: Rio Azul - Telefone: (42) 99958-0635

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	CASINHA DE BONECAS, ESPECIFICAÇÃO : TELHADO: TEXTURIZADO FORMATO DO TELHADO: DUAS ÁGUAS JANELAS: 2 (LATERAIS QUE ABREM E FECHAM) PORTAS: 2 (1 ABRE E FECHA, 1 COM CERCA) ENTRADA PARA CORRESPONDÊNCIA NA PORTA PESO MÁXIMO SUPORTADO: 30 KG IDADE RECOMENDADA: 3 ANOS MATERIAL: POLIPROPILENO ALTURA: 109 CM LARGURA: 90 CM. PESO: 9,5 KG E PROFUNDIDADE: 102 CM	BELFIX	MAGICAL	16 UN	R\$ 1.360,94	R\$ 21.775,04
0027	CONJUNTO COM 4 LIXEIRAS 50 LITROS COLETA SELETIVA COM SUPORTE EM AÇO CARBONO, ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE COM 4 LIXEIRAS 50 LITROS CADA. OS SUPORTES COM LIXEIRAS MARFIMETAL SÃO FABRICADOS EM TUBOS DE AÇO CARBONO COM PAREDE DE 1,6MM, ESTRUCTURA GALVANIZADA (ZINCADA), ESTRUCTURA ZINCADA, EVITANDO ASSIM PROBLEMAS COM PINTURA, POIS NÃO DESCASCAM E ENFERRUJA. AS 4 LIXEIRAS SÃO FABRICADAS EM PLÁSTICO COM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE, PLÁSTICO PP DE ALTA DENSIDADE COM PROTEÇÃO UV, CAPACIDADE DE CADA LIXEIRA 50 LITROS E 4 ADESIVOS ESPECIFICAÇÕES DO SUPORTE COM AS LIXEIRAS: ALTURA: 126CM LARGURA: 180CM PROFUNDIDADE: 51CM PESO: 20KG ITENS INCLUSOS: 1 SUPORTE EM AÇO CARBONO, 4 LIXEIRAS 50 LITROS CADA E 4 ADESIVOS.	LAR	LAR	25 UND	R\$ 586,36	R\$ 14.659,00
0028	ESCORREGADOR INFANTIL, ESPECIFICAÇÃO: ESCORREGADOR EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COM 4 DEGRAUS ANTIDERRAPANTES. BASE LARGA PARA MAIOR SEGURANÇA. SISTEMA DE ENCAIXE PARA CAIXA DE AREIA.	VALENTINA	VALENTINA	10 UN	R\$ 399,92	R\$ 3.999,20
0034	GANGORRA 03 LUGARES POLIETILENO, ESPECIFICAÇÃO : ALTURA: 0,50 CM LARGURA: 0,41 CM COMPRIMENTO: 1,51 CM IDADE RECOMENDADA: A PARTIR DE 3 ANOS	LIG LIG	LIG LIG	25 UND	R\$ 469,98	R\$ 11.749,50



Processo: 04030012020
 Fls.: 5452
 Rubrica: P

0053 CADEIRA LONGARINA 5 LUGARES CROMADO, NAGANO NAGANO 20 UND R\$ 1.488,60 R\$ 29.772,00
 ESPECIFICAÇÃO: BASE FIXA, POSSUI
 ASSENTO E ENCOSTO COM ESTRUTURA EM
 AÇO PERFURADO E BRAÇO EM AÇO
 CROMADO COM FORMATO ANATÔMICO.
 PESO MÁXIMO RECOMENDADO POR
 ASSENTO 150 KG

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 81.954,74

LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 38.108.516/0001-27 - Endereço: R SANTO
 HILARIO - CEP: 35577244 - UF: MG - Município: Formiga - Telefone: (37) 99966-4177

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0060	CONJUNTO INFANTO/JUVENIL CJA 04 DE MESA E CADEIRA C/ PORTA LIVROS, ESPECIFICAÇÃO: PARA CRIANÇAS DE 8 A 11 ANOS 1,33 A 159M MESA ESCOLAR COM TAMPO EM MDF E PORTA LIVROS EM POLIPROPILENO, PINTURA, ELETROSTÁTICA PÓ, FERRAGEM 1,20MM PAREDE, TAMPO MDF 18MM, FITA EM PVC, PÉS ANTIDERRAPANTES, ALTURA - 0,67CM, LARGURA - 0,45CM, COMPRIMENTO 0,60CM. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ, FERRAGEM 1,50MM, PAREDE, PÉS ANTIDERRAPANTES, ALTURA - 0,73CM, ALTURA ASSENTO - 0,38CM.	META X	ESCOLAR CJA 04	250 UND	R\$ 467,00	R\$ 116.750,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 116.750,00

MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.673.034/0001-57 - Endereço: R
 GENERAL OSORIO - CEP: 89041002 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 99195-2876

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS, ESPECIFICAÇÃO: COM CAPACIDADE MÍNIMA EM VOLUME DE 400L, COM GÁS ECOLÓGICO - R134A, COR BRANCA.	H440	ELECTROLUX	15 UN	R\$ 3.382,13	R\$ 50.731,95

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 50.731,95

MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.130.301/0001-11 - Endereço: RUA LUIS GOMES -
 CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 3541-5259

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	ARMÁRIO DE AÇO, 02 PORTAS, COR CINZA, COM CHAVE. ESPECIFICAÇÃO: 02 PORTAS, COR CINZA, COM CHAVE, ALTURA 188 CM, LARGURA 90 CM, PROFUNDIDADE 40 CM COM 06 PRATELEIRAS SENDO UMA FIXA E 05 MOVEIS, CHAPA 26.	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	113 UND	R\$ 730,00	R\$ 82.490,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 82.490,00

MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 30.231.212/0001-40 - Endereço: LOT
 PALMARES I - CEP: 57100000 - UF: AL - Município: Rio Largo - Telefone: (82) 99408-8284

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0047	MESA SECRETARIA COM 2 GAVETAS 1,20 X 0,58, ESPECIFICAÇÃO: MESA PARA ESCRITÓRIO BORDA FLEXÍVEL COM 2 GAVETAS 120 X 58 CM MATERIAL: ESTRUTURA EM AÇO CARBONO E TAMPO EM MDF. ALTURA: 76 CM. LARGURA: 120 CM. PROFUNDIDADE: 58 CM. GARANTIA: 3 MESES. AMBIENTES: ESCRITÓRIO, HOME OFFICE. MODELO: MESA PARA ESCRITÓRIO COM BORDA FLEXÍVEL.	MS02	MARCA PROPRIA	105 UN	R\$ 350,16	R\$ 36.766,80
0050	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO, ESPECIFICAÇÃO: COR: BRANCA MATERIAL: POLIPROPILENO E ADITIVOS PESO MÁXIMO RECOMENDADO: 140 KG.	CDPST	MARCA PROPRIA	900 UN	R\$ 38,10	R\$ 34.290,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 71.056,80

MP EMPREENDIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.856.096/0001-95 - Endereço: Q ACSO 1 AVENIDA
 JUSCELINO KUBITSCHKE - CEP: 77015012 - UF: TO - Município: Palmas - Telefone: (63) 98488-8888

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



Processo: 04030012034
Fls.: 5453
Rubrica: 40

0031	FOGÃO INDUSTRIAL SEM FORNO 06 BOCAS 6 QUEIMADORES DE ALTA PRESSÃO. ESPECIFICAÇÃO: FOGÃO INDUSTRIAL SEM FORNO 06 BOCAS 6 QUEIMADORES DE ALTA PRESSÃO, GRELHAS 30 X 30CM PERFIL 7 CM COM PORTA PAINELAS FABRICADO EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA TEXTURIZADA PRETO E CINZA REGISTROS EM LATÃO NIQUELADO DE 1/4" ESTRUTURA REFORÇADA DE MESA OS PISO	COZINHA GOURMET	COZINHA GOURMET	15 UND	R\$ 1.873,00	R\$ 28.095,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 28.095,00	

PDN COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.042.994/0001-35 -
Endereço: RUA JULIO DE CASTILHOS - CEP: 93510130 - UF: RS - Município: Novo Hamburgo - Telefone: (51) 99727-7037

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTUS, ESPECIFICAÇÃO: CICLO DE AR FRIO, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTU/H, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO; CONTROLE DE TEMPERATURA; CONTROLE DE VENTILAÇÃO (AUTO, BAIXO, MÉDIO E AUTOMÁTICO); VAZÃO DE AR MÍNIMA: 1180 M³/H; FUNÇÕES: SLEEP, SWING, TIMER MODO DE OPERAÇÃO: RESFRIAR, VENTILAR, DESUMIDIFICAR E AUTOMÁTICO, FÁCIL LIMPEZA DO PAINEL E FILTRO. TENSÃO 220V	18K FRIO	VIX	63 UN	R\$ 2.985,07	R\$ 188.059,41
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 188.059,41	

R S C S COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.287.398/0001-55 - Endereço: Rua Frederico Figueira - CEP: 65700000 - UF: MA - Município: Bacabal - Telefone: (99) 98456-3731

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS, ESPECIFICAÇÃO: CICLO DE AR FRIO, DEVERÁ POSSUIR FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, ANTI-FUNGO CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 12000 BTU/H CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO CONTROLE DE TEMPERATURA CONTROLE VENTILAÇÃO (BAIXO, MÉDIO, ALTO E AUTOMÁTICO) VAZÃO DE AR DE NO MÍNIMO: 800 M3/H FUNÇÕES: SLEEP, SWING E TIMER MODO DE OPERAÇÃO: FEEL, COOL, DRY E FAN FÁCIL LIMPEZA DO PAINEL E FILTRO CLASSE "A" EM CONSUMO ENERGÉTICO TENSÃO 220V.	eibros	eibros	135 UN	R\$ 1.678,38	R\$ 226.581,30
0002	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS, ESPECIFICAÇÃO: CICLO DE AR FRIO, DEVERÁ POSSUIR FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, ANTI-FUNGO CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 12000 BTU/H CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO CONTROLE DE TEMPERATURA CONTROLE VENTILAÇÃO (BAIXO, MÉDIO, ALTO E AUTOMÁTICO) VAZÃO DE AR DE NO MÍNIMO: 600 M3/H FUNÇÕES: SLEEP, SWING E TIMER MODO DE OPERAÇÃO: FEEL, COOL, DRY E FAN FÁCIL LIMPEZA DO PAINEL E FILTRO CLASSE "A" EM CONSUMO ENERGÉTICO TENSÃO 220V.	eibros	eibros	45 UN	R\$ 1.678,38	R\$ 75.527,10
0007	ARQUIVO TIPO ESCRITÓRIO, CHAPA EM AÇO, ESPECIFICAÇÃO: CHAPA EM AÇO 26, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM PARA PASTA SUSPensa COM 4 GAVETAS 1340X465X550.	pendin	pendin	113 UN	R\$ 465,82	R\$ 52.637,66
0008	ARQUIVO TIPO ESCRITÓRIO, CHAPA EM AÇO, ESPECIFICAÇÃO: CHAPA EM AÇO 26, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM PARA PASTA SUSPensa COM 4 GAVETAS 1340X465X550.	pendin	pendin	37 UN	R\$ 465,82	R\$ 17.235,34
0009	BALANÇO DE 3 LUGARES DE FERRO, ESPECIFICAÇÃO: BRINQUEDO FABRICADO COM TUBO DE AÇO DE 2" X 2 MM COM 03 BANQUINHOS, CORRENTES GALVANIZADAS DE 5MM E FIXADORES CASTANHAS - PARA MAIOR SEGURANÇA E NÃO HAVER DESGASTE NOS ELOS DA CORRENTE. PINTURA EM ESMALTE INDUSTRIAL MEDINDO 2,8 M DE COMP. X 2,80M DE LARGURA X 2M DE ALTURA, IDEAL PARA CRIANÇAS DE ATÉ 12 ANOS.	so aço	so aço	20 UN	R\$ 1.795,50	R\$ 35.910,00



Processo:	04030012024
Fls.:	5454
Rubrica:	<i>[assinatura]</i>

0010	ROUPEIRO DE AÇO 3 VÃOS 12 PORTAS COM PITÃO, CINZA 1,90 M, ESPECIFICAÇÃO: TRATADO PELO PROCESSO ANTI-CORROSIVO, PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO, ROUPEIRO DE AÇO 3 VÃOS 12 PORTAS COM PITÃO, MEDIDAS EXTERNAS DO ROUPEIRO: ALTURA: 193 CM, LARGURA: 103,5 CM, PROFUNDIDADE: 40 CM, MEDIDAS INTERNAS DOS VÃOS: ALTURA: 43 CM, LARGURA: 28 CM, PROFUNDIDADE: 37,5 CM TOTALMENTE MONTÁVEL, DISPENSA A UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS, ESTRUTURA CHAPAS 24 E 26 (0,60MM E 0,45MM), 12 PORTAS COM FURAÇÃO PARA VENTILAÇÃO E 1 REFORÇO INTERNO POR PORTA, FECHAMENTO POR PITÃO PARA CADEADO, SISTEMA DE FECHAMENTO DE VARÃO DE 3 PONTOS, CAPACIDADE POR PRATELEIRA 15KG (BEM DISTRIBUÍDOS), 12 CABIDES DE NYLON, 8 PÉS REGULÁVEIS EM PVC, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (TINTA HÍBRIDA) NA COR CINZA CRISTAL, PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO NAS DEMAIS CORES	pandin	pandin	25 UND	R\$ 779,39	R\$ 19.484,75
0011	ARMÁRIO DE AÇO 16 PORTAS C/CHAVES, ESPECIFICAÇÃO: ROUPEIRO DE AÇO - 04 CORPOS E 16 PORTAS AM1, ROUPEIROS EM AÇO NA COR CRISTAL, CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO "22" (0,75MM).	pandin	pandin	10 UND	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00
0013	ARMÁRIO DE AÇO, 02 PORTAS, COR CINZA, COM CHAVE, ESPECIFICAÇÃO: 02 PORTAS, COR CINZA, COM CHAVE, ALTURA 198 CM, LARGURA 90 CM, PROFUNDIDADE 40 CM COM 06 PRATELEIRAS SENDO UMA FIXA E 05 MOVEIS, CHAPA 26.	pandin	pandin	37 UND	R\$ 600,00	R\$ 22.200,00
0014	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 3 TORNEIRAS, ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES APROXIMADAS:(A X L X P) 1350MM X 790MM X 390MM.	so aço	so aço	39 UN	R\$ 1.500,00	R\$ 58.500,00
0015	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 3 TORNEIRAS, ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES APROXIMADAS:(A X L X P) 1350MM X 790MM X 390MM.	so aço	so aço	13 UN	R\$ 1.500,00	R\$ 19.500,00
0016	BEBEDOURO TIPO COLUNA COM PORTA GARRAFAO DE 20 LITROS, ESPECIFICAÇÃO: SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL, FAZ A ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFAO ALÇAS LATERAIS: FACILITA O TRANSPORTE E DESLOCAMENTO PARA LIMPEZA, RESERVATÓRIO DE ÁGUA VEDADO, GARANTE A QUALIDADE DA ÁGUA DO GARRAFAO, TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA: CONTROLA A TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA ENTRE 5°C E 15°C, ALTO DESEMPENHO REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR.	ismaltec	ismaltec	30 UND	R\$ 650,00	R\$ 19.500,00
0017	BERÇO, ESPECIFICAÇÃO: GRADES EM MDF NA COR BRANCA ACETINADA, MEDINDO 130 CM DE COMPRIMENTO X 60 CM DE LARGURA, COM ESTRADO AJUSTÁVEL, SEM GAVETAS SENDO O ESPAÇAMENTO DAS GRADES LATERAIS	qualyt	qualyt	20 UN	R\$ 360,00	R\$ 7.200,00
0018	CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO - C1 PARA CRIANÇAS ATÉ 15KG, ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO ATÉ 15KG, ENCOSTO E LATERAIS ACOLCHOADOS EM PLÁSTICO LAMINADO E APOIO PARA OS PÉS FIXO	qualyt	qualyt	20 UND	R\$ 310,00	R\$ 6.200,00
0019	MESA PARA REFEITÓRIO COM BANCOS INFANTIL 180X60 - 8 LUGARES, ESPECIFICAÇÃO: ESTRUTURA DE AÇO, ACABAMENTO COM A TINTA EPOXI, PONTEIRAS PARA PROTEÇÃO, TAMPOS EM MDP 15 MM, FITA DE PVC E CANTOS ARREDONDADOS, MEDIDAS DA MESA: L: 180 CM / P: 60 CM / A: 59 CM MEDIDAS DOS BANCOS L: 160 CM / P: 30 CM / A: 34 CM	real plast	real plast	60 UN	R\$ 850,00	R\$ 51.000,00
0020	MESA PARA REFEITÓRIO 10 LUGARES - TAMPO MDF / FORMICA - BANCOS FIXOS INDIVIDUAIS, ESPECIFICAÇÃO: TAMPO DA MESA: PRODUZIDO EM MDF COM 15 MM COM RE-ENGROSSADO, TOTALIZANDO 30 MM DE ESPESURA, REVESTIDO COM LAMINADO DE ALTA RESISTÊNCIA DA MARCA FORMICA, ASSENTOS: MEDINDO 0,30 CM X 0,30 CM, EM MDF 16 MM DE ESPESURA, BORDA EM PERFIL DE PVC, ESTRUTURA: MONTADA PARA BANCOS FIXOS EM TUBO DE AÇO CARBONO 60 X 30 MM COM 1,20 MM DE PAREDE, PINTURA EPOXI PÓ TEXTURIZADA POR PROCESSO ELETROSTÁTICO, DIMENSÕES TOTAL DA MESA MONTADA LARG. 3,00 M X PROF. 1,55 CM X ALT. 0,75 CM.	real plast	real plast	75 UND	R\$ 960,00	R\$ 72.000,00



Processo: 040300420M
 Fls.: 555
 Rubrica: P

0021	MESA PARA REFEITÓRIO 10 LUGARES - TAMPO MDF / FÓRMICA - BANCOS FIXOS INDIVIDUAIS, ESPECIFICAÇÃO: TAMPO DA MESA: PRODUZIDO EM MDF COM 18 MM COM RE-ENGROSSADO, TOTALIZANDO 30 MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO DE ALTA RESISTÊNCIA DA MARCA FORMICA. ASSENTOS: MEDINDO 0,30 CM X 0,30 CM, EM MDF 15 MM DE ESPESSURA, BORDA EM PERFIL DE PVC. ESTRUTURA: MONTADA PARA BANCOS FIXOS EM TUBO DE AÇO CARBONO 50 X 30 MM COM 1,20 MM DE PAREDE, PINTURA EPOXI PÓ TEXTURIZADA POR PROCESSO ELETROSTÁTICO. DIMENSÕES TOTAL DA MESA MONTADA LARG. 3,00 M X PROF. 1,55 CM X ALT. 0,75 CM.	plaxmetal	plaxmetal	25 UND	R\$ 960,00	R\$ 24.000,00
0022	CADEIRA DIRETOR, COM BRAÇO. ESPECIFICAÇÃO: ACABAMENTO PRETO COM 5 PATAS COM RODÍZIO DUPLO EM NYLON COM EIXO DE AÇO. ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA MULTILAMINADA ANATÔMICO, ESPUMA INJETADA, REVESTIMENTO EM TECIDO, BASE GIRATÓRIA, NYLON A GÁS COM RODÍZIO. BRAÇO COM ALMA DE AÇO E REVESTIMENTO EM POLIURETANO INJETADO	plaxmetal	plaxmetal	83 UN	R\$ 500,00	R\$ 41.500,00
0023	CADEIRA DIRETOR, COM BRAÇO. ESPECIFICAÇÃO: ACABAMENTO PRETO COM 5 PATAS COM RODÍZIO DUPLO EM NYLON COM EIXO DE AÇO. ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA MULTILAMINADA ANATÔMICO, ESPUMA INJETADA, REVESTIMENTO EM TECIDO, BASE GIRATÓRIA, NYLON A GÁS COM RODÍZIO. BRAÇO COM ALMA DE AÇO E REVESTIMENTO EM POLIURETANO INJETADO	plaxmetal	plaxmetal	27 UN	R\$ 500,00	R\$ 13.500,00
0024	CADEIRA SECRETÁRIA, GIRATÓRIA. ESPECIFICAÇÃO: COM ESPUMA INJETÁVEL, REVESTIDA EM TECIDO, SEM BRAÇO	plaxmetal	plaxmetal	195 UN	R\$ 250,00	R\$ 48.750,00
0025	CADEIRA SECRETÁRIA, GIRATÓRIA. ESPECIFICAÇÃO: COM ESPUMA INJETÁVEL, REVESTIDA EM TECIDO, SEM BRAÇO	plaxmetal	plaxmetal	65 UN	R\$ 250,00	R\$ 16.250,00
0029	FOGÃO DE PISO - 4 BOCAS. ESPECIFICAÇÃO: COM FORNO, CAPACIDADE MÍNIMA DO FORNO DE 62 LITROS, TIPO DE GÁS GLP. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR 12 MESES	cristal aço	cristal aço	26 UND	R\$ 680,00	R\$ 17.680,00
0030	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS SEM FORNO ESPECIFICAÇÃO: 2 (DOIS) QUEIMADORES DUPLOS, 2 (DOIS) QUEIMADORES SIMPLES E GRELHAS 40 X 40 PERFIL 10 CM FOGÃO INDUSTRIAL COM PORTA PANEIS FABRICADO EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA TEXTURIZADA PRETO E CINZA REGISTROS EM LATÃO NIQUELADO DE 1/47 ESTRUTURA REFORÇADA DE MESA OS PISO FORNO 90 L (MEDIDA: 50 X 60 X 30 CM).	cristal aço	cristal aço	28 UND	R\$ 1.000,00	R\$ 28.000,00
0032	FREEZER HORIZONTAL 310L CAPACIDADE TOTAL 310 LITROS; ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS EXTERNAS LXAXP 1005 X 940 X 705 MM PESO LÍQUIDO 58 KG VARIAÇÃO DE TEMPERATURA -22 ºA -18 / 0 ºA +8 ºC 01 PORTA CONSERVAÇÃO DE PRODUTOS CONGELADOS OU BEBIDAS E REFRIGERADOS REFRIGERAÇÃO ESTATICA GABINETE COM FORMAS INTERNAS ARREDONDADAS CHAPAS INTERNAS E EXTERNAS EM AÇO GALVANIZADO PRÉ-PINTADO COM ALTA RESISTÊNCIA A CORROSÃO ISOLAMENTO DE POLIURETANO ECOLOGICAMENTE CORRETO GRADE PLÁSTICA EM MATERIAL DE ALTO IMPACTO COM PROTEÇÃO U.V. RODÍZIO DUPLO GIRATÓRIO DE ALTA RESISTÊNCIA TAMPA DE CHAPA COM PUXADOR ERGONÔMICO E DOBRADIÇAS BALANCEADAS DRENO FRONTAL DIVISÓRIA INTERNA TERMOSTATO AJUSTÁVEL PARA DUPLA AÇÃO TEMPERATURA DE OPERAÇÃO DE 35°C.	ismaitec	ismaitec	24 UND	R\$ 2.190,00	R\$ 52.560,00
0033	FREEZER HORIZONTAL 310L CAPACIDADE TOTAL 310 LITROS; ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS EXTERNAS LXAXP 1005 X 940 X 705 MM PESO LÍQUIDO 58 KG VARIAÇÃO DE TEMPERATURA -22 ºA -18 / 0 ºA +8 ºC 01 PORTA CONSERVAÇÃO DE PRODUTOS CONGELADOS OU BEBIDAS E REFRIGERADOS REFRIGERAÇÃO ESTATICA GABINETE COM FORMAS INTERNAS ARREDONDADAS CHAPAS INTERNAS E EXTERNAS EM AÇO GALVANIZADO PRÉ-PINTADO COM ALTA RESISTÊNCIA A CORROSÃO ISOLAMENTO DE POLIURETANO ECOLOGICAMENTE CORRETO GRADE PLÁSTICA EM MATERIAL DE ALTO IMPACTO COM PROTEÇÃO U.V. RODÍZIO DUPLO GIRATÓRIO DE ALTA RESISTÊNCIA TAMPA DE CHAPA COM PUXADOR ERGONÔMICO E DOBRADIÇAS BALANCEADAS DRENO FRONTAL DIVISÓRIA INTERNA TERMOSTATO AJUSTÁVEL PARA DUPLA AÇÃO TEMPERATURA DE OPERAÇÃO DE 35°C.	ismaitec	ismaitec	7 UND	R\$ 2.190,00	R\$ 15.330,00



Processo: 010300/pom
Fls.: 5156
Rubrica: D

0035	GELADEIRA FROST FREE 386L COM 02 PORTAS. ESPECIFICAÇÃO : GELADEIRA FROST FREE 386L COM 02 PORTAS CONGELAMENTO RÁPIDO CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO 386 LITROS VOLTAGEM 220 V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A GARANTIA 12 MESES CONTROLE DE TEMPERATURA RECIPIENTE PARA GUARDAR GELO COM PÉS NIVELADORES	consul	consul	39 UND	R\$ 2.760,00	R\$ 107.640,00
0036	GELADEIRA FROST FREE 386L COM 02 PORTAS. ESPECIFICAÇÃO : GELADEIRA FROST FREE 386L COM 02 PORTAS CONGELAMENTO RÁPIDO CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO 386 LITROS VOLTAGEM 220 V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A GARANTIA 12 MESES CONTROLE DE TEMPERATURA RECIPIENTE PARA GUARDAR GELO COM PÉS NIVELADORES	consul	consul	12 UND	R\$ 2.760,00	R\$ 33.120,00
0037	MESA DE REUNIÃO REDONDA 1,20X74, ESPECIFICAÇÃO : MEDIDAS DA MESA: A - 0,74 CM / L - 1,20 CM / P - 1,20 CM MESA COM MDF EM 15MM / ACABAMENTO: FITA DE BORDA TUBOS DA MESA EM AÇO	pandin	pandin	30 UND	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00
0038	BENGALA. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: ALUMÍNIO ANODIZADO TUBO DE AÇO ARRUELA POLIPROPILENO PINO BORRACHA SUPORTA USUÁRIOS DE ATÉ 130KG	qualyt	qualyt	5 UND	R\$ 171,00	R\$ 855,00
0039	SUPORTE DE MADEIRA PARA LEITURA. ESPECIFICAÇÃO : COM PRENOADORES DE PÁGINAS EM AÇO INOXIDÁVEL PARA SEGURAR O LIVRO ABERTO (FUNCIONA PARA LIVROS GROSSOS E FINOS) COM 8 NÍVEIS DE REGULAGEM DE ALTURA E 360° DE INCLINAÇÃO COM (REGULAGEM PELOS PARAFUSOS LATERAIS) ALTURA: 47CM LARGURA TOTAL: 64CM LARGURA MESA: 50CM X 29CM ALTURA DO APOIO: 5CM	qualyt	qualyt	5 UND	R\$ 90,00	R\$ 450,00
0041	PLAYGROUND CARROSSEL GIRA-GIRA 8 LUGARES. ESPECIFICAÇÃO : LARGURA 150 CM ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO 80 CM ALTURA (CM) 80 CM LARGURA (CM) 150 CM PROFUNDIDADE (CM) 150 CM PESO (KG) 35 KG MATERIAL DA ESTRUTURA FERRO MATERIAIS SECUNDÁRIOS MADEIRA MATERIAL PRINCIPAL BRINQUEDOS FERRO	qualyt	qualyt	10 UN	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00
0044	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06L: POTÊNCIA DO MOTOR: 0,5CV; FREQUÊNCIA: 60HZ; ESPECIFICAÇÃO : LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06L POTÊNCIA DO MOTOR: 0,5CV FREQUÊNCIA: 60HZ TENSÃO: 127V ALTURA: 720,00 MM LARGURA: 310,00 MM PROFUNDIDADE: 300,00 MM PESO LÍQUIDO: 10,20 KG PESO BRUTO: 11,30 KG CAPACIDADE DO COPO: 6 L ROTACAO: 3500 RPM.	vitalex	vitalex	15 UN	R\$ 560,00	R\$ 8.700,00
0049	TELA DE PROJEÇÃO. ESPECIFICAÇÃO : COR: BRANCO E PRETO MATERIAL: PVC ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA ACIONAMENTO: MANUAL SISTEMA DE ENROLAMENTO: AUTOMÁTICO POR MOLA INTERNA FORMATO: 1:1 (QUADRADA) POLEGADAS: 97 POL ÁREA DE PROJEÇÃO: 178X178CM ÁREA TOTAL: 180X180CM RETRÁTIL: SIM ACOMPANHA TRIPÉ: SIM	betek	betek	20 UN	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
0052	MESA PLÁSTICA QUADRADA. ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL: POLIPROPILENO CERTIFICADA PELO INMETRO EMPILHAMENTO COM FACILIDADE APÓS O USO ALTURA: 0,711M LARGURA: 0,698M PROFUNDIDADE: 0,698M COR: BRANCA	lopoplast	lopoplast	170 UND	R\$ 91,00	R\$ 15.470,00
0067	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA TRAPÉZIO EM AÇO INDUSTRIAL. ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA TRAPÉZIO EM AÇO INDUSTRIAL. COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO E PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ NA COR PRETO, ACABAMENTO COM SAPATA EM NYLON INJETADO. ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA MULTILAMINADO 10MM DE ESPESSURA. ESPUMA INJETADA REVESTIDA EM TECIDO COM ACABAMENTO EM CORES VARIADAS.	realplast	realplast	200 UN	R\$ 165,70	R\$ 33.140,00
0069	ESTANTE DE AÇO 06 PRATELEIRAS MEDIDAS APROXIMADAS: 198X90X40. ESPECIFICAÇÃO : Estante de aço 06 prateleiras medidas aproximadas: 198X90X40 com base de reforço	pandin	pandin	110 UND	R\$ 315,00	R\$ 34.650,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.215.871,15

R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.140.249/0002-03 - Endereço: Rodovia Fernão Dias - CEP: 37640991 - UF: MG - Município: Extrema - Telefone: (11) 93345-2291



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/08/2024 às 10:36:09.
Código verificador: 9E6AFD

Página 7 de 10



Processo: 000300/2021
Fls.: 5457
Rubrica:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0054	VENTILADOR DE OSCILANTE DE PAREDE 60 CM; TURBO, COM GRADE DE AÇO; POSSUI 04 PÁS; ESPECIFICAÇÃO: VENTILADOR DE OSCILANTE DE PAREDE 60 CM TURBO COM GRADE DE AÇO POSSUI 04 PÁS BIVOLT.	60CM NEW PR GR PR	ventisol	252 UN	R\$ 194,94	R\$ 49.124,88
0055	VENTILADOR DE OSCILANTE DE PAREDE 60 CM; TURBO, COM GRADE DE AÇO; POSSUI 04 PÁS; ESPECIFICAÇÃO: VENTILADOR DE OSCILANTE DE PAREDE 60 CM TURBO COM GRADE DE AÇO POSSUI 04 PÁS BIVOLT.	60CM NEW PR GR PR	ventisol	83 UN	R\$ 194,94	R\$ 16.180,02
0072	VENTILADOR DE COLUNA, ESPECIFICAÇÃO : OSCILANTE, DIÂMETRO MÍNIMO DE 50 CM, POTÊNCIA MÍNIMA DE 160 W, ROTAÇÃO DE NO MÍNIMO 1400 RPM, VELOCIDADE REGULÁVEL, ALTURA REGULÁVEL, TENSÃO 220 V	TURBO 6P 50CM PR 220V PREMIUM	ventisol	70 UN	R\$ 188,61	R\$ 13.202,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 78.507,60	

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA | Tipo: Ltda/Eirell - LC123: Não - Documento 65.149.197/0002-51 - Endereço: Rodovia ES-010 - CEP: 29.164-140 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (31) 3047-4990

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 24.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO: CICLO DE AR FRIO, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 24000 BTU/H, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO CONTROLE DE TEMPERATURA CONTROLE DE VENTILAÇÃO (AUTO, BAIXO, MÉDIO E AUTOMÁTICO). VAZÃO DE AR MÍNIMA: 1180 M³/H FUNÇÕES: SLEEP, SWING, TIMER MODO DE OPERAÇÃO: RESFRIAR, VENTILAR, DESUMIDIFICAR E AUTOMÁTICO FÁCIL LIMPEZA DO PAINEL E FILTRO TENSÃO 220V.	TAC-24CSA2-INV	TCL	51 UN	R\$ 3.699,00	R\$ 188.649,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 188.649,00	

SANTOS COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 73.970.840/0001-50 - Endereço: RUA RAIMUNDO CORREA - CEP: 65700000 - UF: MA - Município: Bacabal - Telefone: (99) 98141-8721

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0058	CONJUNTO ESCOLAR ADULTO C/ MESA E CADEIRA CJA-06 P/ CRIANÇAS DE 14 ANOS ACIMA, ESPECIFICAÇÃO : PARA CRIANÇAS COM ALTURA DE 1,59 A 1,88M, MESA ESCOLAR COM TAMPO EM MDF E PORTA LIVROS EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ, FERRAGEM 1,20MM PAREDE TAMPO MDF 18MM, FITA EM PVC, PÉS ANTIDERRAPANTES, ALTURA - 0,74CM, LARGURA - 0,45CM, COMPRIMENTO 0,60CM, CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ, FERRAGEM 1,50MM PAREDE, PÉS ANTIDERRAPANTES, MEDIDAS, ALTURA - 0,86CM, ALTURA ASSENTO - 0,45CM.	CONJUNTO ESCOLAR	METALURGICA PONTUAL	250 UN	R\$ 445,00	R\$ 111.250,00
0062	CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA MATERNAL ESCOLAS CRECHES CJA-01 ESPECIFICAÇÃO : PARA CRIANÇAS DE 3 A 4 ANOS - RECOMENDÁVEL PARA CRIANÇAS COM ALTURA DE 0,93 A 1,16M, MESA ESCOLAR COM TAMPO EM MDF E PORTA LIVROS EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ, FERRAGEM 1,20MM PAREDE, TAMPO MDF 18MM, FITA EM PVC, PÉS ANTIDERRAPANTES, ALTURA - 0,48CM, LARGURA - 0,45CM, COMPRIMENTO 0,60CM CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ FERRAGEM 1,50MM PAREDE, PÉS ANTIDERRAPANTES, MEDIDAS, ALTURA - 0,52CM ALTURA ASSENTO - 0,27CM.	CONJUNTO ESCOLAR	METALURGICA PONTUAL	250 UNO	R\$ 410,00	R\$ 102.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 213.750,00	

SINERGIA COMERCIO ATACADISTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.286.621/0001-72 - Endereço: Avenida Duque de Caxias - CEP: 64009170 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (66) 99551-3153

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



Processo: 01030012000

Fls.: 5058

Rubrica: 

0042	COLCHONETES 120 X 60 X DESCANSO ESCOLA, ESPECIFICAÇÃO: COLCHONETE ESPUMA DOBRÁVEL PARA DESCANSO, PARA ESCOLAS, PRODUZIDO EM ESPUMA D33, 100% FORRADO EM NAPA E COM TRATAMENTO ANTI-ACARO E ANTIALERGICO. PODE SER USADO EM CRECHES, COMO COLCHONETE INFANTIL PARA DESCANSO	ORTOBOM	ORTOBOM	200 UN	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00
0045	MESA DE REUNIÃO - 8 LUGARES (200X80CM), ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 200X80CM, COM TAMPO EM MELAMINA NA COR PLATINA, COM 25MM DE ESPESSURA. BORDAS ARREDONDADAS EM PERFIL DE PVC	MSR-08	May Moveis	12 UN	R\$ 800,00	R\$ 9.600,00
0065	CADEIRA UNIVERSITARIA PLASTICA, ESPECIFICAÇÃO: SUPORTES DO ENCOSTO: EM 2 TUBOS DE AÇO CARBONO, DE FORMATO OBLONGO, SEÇÃO 16X30 MM, SUPORTES DO ASSENTO: EM 2 TUBOS DE AÇO CARBONO, DE FORMATO REDONDO, SEÇÃO 1/2", CAPACIDADE CARGA: 110KG, ACABAMENTO ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO, ALTURA, TOTAL: 84CM ± 3CM, PROFUNDIDADE TOTAL: 53CM ± 3CM, LARGURA TOTAL: 54CM ± 3CM, LARGURA ENCOSTO: 46CM ± 1CM, ALTURA ENCOSTO: 33CM ± 1CM, LARGURA ASSENTO: 46CM ± 1CM, PROFUNDIDADE ASSENTO: 42CM ± 1CM, PORTA LIVROS: POLIPROPILENO E PRANCHETA: POLIPROPILENO	CRT	May Moveis	750 UN	R\$ 245,00	R\$ 183.750,00
0066	CADEIRA UNIVERSITARIA PLASTICA, ESPECIFICAÇÃO: SUPORTES DO ENCOSTO: EM 2 TUBOS DE AÇO CARBONO, DE FORMATO OBLONGO, SEÇÃO 16X30 MM, SUPORTES DO ASSENTO: EM 2 TUBOS DE AÇO CARBONO, DE FORMATO REDONDO, SEÇÃO 1/2", CAPACIDADE CARGA: 110KG, ACABAMENTO ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO, ALTURA, TOTAL: 84CM ± 3CM, PROFUNDIDADE TOTAL: 53CM ± 3CM, LARGURA TOTAL: 54CM ± 3CM, LARGURA ENCOSTO: 46CM ± 1CM, ALTURA ENCOSTO: 33CM ± 1CM, LARGURA ASSENTO: 46CM ± 1CM, PROFUNDIDADE ASSENTO: 42CM ± 1CM, PORTA LIVROS: POLIPROPILENO E PRANCHETA: POLIPROPILENO	CRT	May Moveis	250 UN	R\$ 245,00	R\$ 61.250,00
0071	LONGARINA 3 LUGARES FIXAS MODELO EXECUTIVA, ESPECIFICAÇÃO: ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS COM ESPUMA INJETADA DE ESPESSURA DE 50 MM, REVESTIDOS EM TECIDO 100% NA COR AZUL, MESCLADO. MEDIDAS MINIMAS APROX. PARA ASSENTO: LARGURA 450MM, PROFUNDIDADE 420 MM, MEDIDAS APROX. PARA ENCOSTO: LARGURA 370 MM, ALTURA 360MM, COM 04 PÉS EM AÇO TUBULAR PINTADOS EM EPÓXI PÓ. PROTEÇÃO DOS PÉS COM PONTEIRA PRETA. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO	LOG-C2E	May Moveis	75 UND	R\$ 560,00	R\$ 42.000,00
0073	CADEIRA DE PLÁSTICO TIPO POLTRONA, PROFUNDIDADE MEDIDAS APROXIMADAS: 55 CM, LARGURA 56CM, ALTURA 79CM.	lbap	lbap	300 UN	R\$ 64,00	R\$ 19.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 343.800,00	

SOLUCAO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 25.109.467/0001-03 -
Endereço: Rua Vitor Gaggiato - CEP: 35179972 - UF: MG - Município: Santana do Paraíso - Telefone: (31) 3822-6007

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0057	CONJUNTO ESCOLAR ADULTO C/ MESA E CADEIRA CJA-06 P/ CRIANÇAS DE 14 ANOS ACIMA, ESPECIFICAÇÃO: PARA CRIANÇAS COM ALTURA DE 1,59 A 1,85M, MESA ESCOLAR COM TAMPO EM MDF E PORTA LIVROS EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ, FERRAGEM 1,20MM, PAREDE TAMPO MDF 18MM, FITA EM PVC, PÉS ANTIDERRAPANTES, ALTURA - 0,74CM, LARGURA - 0,45CM, COMPRIMENTO 0,60CM, CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ, FERRAGEM 1,50MM, PAREDE, PÉS ANTIDERRAPANTES, MEDIDAS: ALTURA - 0,89CM, ALTURA ASSENTO - 0,45CM.	CJA-06	Própria/Próprio	750 UN	R\$ 350,00	R\$ 262.500,00



Processo0403001402m

Fis.:5159

Rubrica:

0059	CONJUNTO INFANTO/JUVENIL CJA-04 DE MESA E CADEIRA C/ PORTA LIVROS, ESPECIFICAÇÃO : PARA CRIANÇAS DE 8 A 11 ANOS 1,33 A 159M MESA ESCOLAR COM TAMPO EM MDF E PORTA LIVROS EM POLIPROPILENO, PINTURA, ELETROSTÁTICA PÓ, FERRAGEM 1,20MM PAREDE, TAMPO MDF 18MM, FITA EM PVC, PÉS ANTIDERRAPANTES, ALTURA - 0,67CM, LARGURA - 0,45CM COMPRIMENTO 0,60CM, CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ, FERRAGEM 1,50MM, PAREDE, PÉS ANTIDERRAPANTES, ALTURA - 0,73CM, ALTURA ASSENTO - 0,38CM.	CJA-04	Própria/Próprio	750 UND	R\$ 345,00	R\$ 258.750,00
0061	CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA MATERNAL, ESCOLAS CRECHES CJA-01 ESPECIFICAÇÃO : PARA CRIANÇAS DE 3 A 4 ANOS - RECOMENDÁVEL PARA CRIANÇAS COM ALTURA DE 0,93 A 1,16M, MESA ESCOLAR COM, TAMPO EM MDF E PORTA LIVROS EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ, FERRAGEM 1,20MM PAREDE, TAMPO MDF 18MM, FITA EM PVC, PÉS ANTIDERRAPANTES, ALTURA - 0,48CM, LARGURA - 0,45CM, COMPRIMENTO 0,60CM CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ FERRAGEM 1,50MM PAREDE, PÉS ANTIDERRAPANTES, MEDIDAS, ALTURA - 0,52CM ALTURA ASSENTO - 0,27CM	CJA-01	Própria/Próprio	750 UND	R\$ 330,00	R\$ 247.500,00
0063	E CADEIRA C/ PORTA LIVROS, ESPECIFICAÇÃO : PARA CRIANÇAS DE 5 A 8 ANOS CRIANÇAS COM ALTURA DE 1,19 A 1,42M, MESA ESCOLAR COM TAMPO EM MDF E PORTA, LIVROS EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ, FERRAGEM 1,20MM PAREDE, TAMPO MDF 18MM, FITA EM PVC, PÉS ANTIDERRAPANTES, ALTURA - 0,58CM, LARGURA - 0,45CM COMPRIMENTO 0,60CM, CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ, FERRAGEM 1,50MM PAREDE, PÉS ANTIDERRAPANTES, ALTURA - 0,85CM ALTURA ASSENTO - 0,35CM	CJA-03	Própria/Próprio	750 UND	R\$ 335,00	R\$ 251.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.020.000,00	

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.659.136/0001-49 - Endereço: Rua Lagunenses - CEP: 92025360 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (51) 99910-8405

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
0051	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO, ESPECIFICAÇÃO : COR: BRANCA MATERIAL: POLIPROPILENO E ADITIVOS PESO MÁXIMO RECOMENDADO: 140 KG.	BISTRO	MOR	300 UN	R\$ 64,00	R\$ 19.200,00
0070	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES, ESPECIFICAÇÃO: 1,5 LITRO 500W, FUNÇÕES: LIQUIDIFICADA, TRITURA, MISTURA, SILENCIOSO, TRAVA DE SEGURANÇA, PESO APROXIMADO: 2,1KG.	LOCF-02	AGRATTO	22 UND	R\$ 153,25	R\$ 3.371,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.571,50	

VINCITA COMERCIO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.461.961/0001-92 - Endereço: AV PROFESSOR MANOEL JOSE PEDROSO - CEP: 06717100 - UF: SP - Município: Cotia - Telefone: (61) 99681-7676

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
0004	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 24.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO: CICLO DE AR FRIO, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 24000 BTU/H, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO CONTROLE DE TEMPERATURA CONTROLE DE VENTILAÇÃO (AUTO, BAIXO, MÉDIO E AUTOMÁTICO).VAZÃO DE AR MÍNIMA: 1180 M³/H FUNÇÕES: SLEEP, SWING, TIMER MODO DE OPERAÇÃO: RESFRIAR, VENTILAR, DESUMIDIFICAR E AUTOMÁTICO FÁCIL LIMPEZA DO PAINEL E FILTRO TENSÃO 220V.	ON-OFF	HQ/BEL MICRO	17 UN	R\$ 3.890,91	R\$ 66.145,47
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 66.145,47	

Valor Total: R\$ 4.051.776,57